
PORTARIA Nº 155/2021

FERNANDO PORTELA TELES PESSOA, Prefeito Municipal de Tuntum,
Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - ALTERAR OS SEGUINTES TERMOS :
I- FRANCISCO WERBETH LOPES ROCHA, inscrito no CPF:

018.946.363-50, passa a ser Secretário de Cultura e Turismo do Município de
Tuntum, Estado do Maranhão.

II- WALBER LOPES DE SOUSA, inscrito no CPF: 398.479.421-53, passa a ser
Secretário d

III- e Esportes do Município de Tuntum, Estado do Maranhão.
IV- WELLINGTON CHAVES PESSOA, inscrito no CPF: 924.751.593-91,

passa a ser Secretário de Infraestrutura do Município de Tuntum, Estado do
Maranhão.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário
nas portarias nº 07/2021, nº 09/2021, nº 12/2021.

Dê-se Ciência.

Publique-se e Cumpra-se

Gabinete do Prefeito em Tuntum, Estado do Maranhão, aos 23 dias do mês de
fevereiro do ano de dois mil e vinte e um (23/02/2021).

Fernando Portela Teles Pessoa
Prefeito Municipal de Tuntum


